
llOSNn I I ll:t{Cli(;OVINA
I l:l)l:ltz\('lJr\ llOSNl: I I lt:l{Cl:(lOVlNIl
1., N Sl(O-SANSI( I l(,\N't'ON
KAN r'ONAl.Nr SUI)
tlroj:00 1 -0-Su-25-000 I 72- I

tlihac, 21 .02.2025. godinc

Na osrrovu Clana [J7. stav (3) ir)lana 90. stav (-i) Zal<ona o javninr nabavl(anra (,.Slu7.bcrri glasnil< I]ill".
br. 3c)/l.4- 59122 i 50/24) ir postupku.iavnc rrabavkc Lrslugc scrvisiran-ia i oclrZavanjtt agrcgata, ptrtcr)r

(lircl(tnog sl)orirzulla. prcclsjcdnica Kantonalntlg st-ttla tt Ilihactr, donosi

OI)I,I.JKU
o prihvatanju ponudc za nabavku usluga scrvisiranja i odrZavanja agrcgata

Clarr l.
Prihvata sc 1'ronLrda bxrj: [JI)t] 02lr825 od 1[t.02.2025. goclinc, ponLrdaaa SICON SAS d.o.o. 'l'uzlit,

Cakltxi(i br. 26 'luzla. ll) broj: 4209121740004 i istonr sc docljcl.iLric uBovor za trabavl<r-t usluga

scrvisiranja iodrT.avanja agrcgata,.llUN-50532300-6, za ukuptto poltudcnLr cijcnu od 1.010,00 I(M bcz

obradunatog PI)V-a, odnosno ukupnu vrijcdnost pour-rdc saobradunatinr l)l)V-om ocl l.ltll,70 KM.

ehn2.
tJgovor sa ponudadonr iz dlana l. ovc OdlLrkc, srnatra sc zakljudcnirn prilaganjcrn radLrni/fal<ttrrc ili
clru gc od govaraj u6c dok uurcntac ijc z.a stva rno iz.vt'Scttrt us I ugu.

Clan 3.

Ova Od[ulia stupa na snagu danotn dono5cnja.

O b ra tloi.cnjc

Nabavka uslugc sclvisiranja i odrZavanja agrcgala plarrirana jc Planonr.iavnih nabavki t.a2025. goclinu

broj: 001-0-Su-25-000050 od 21.01.2025. godinc pod rcdnirn brojcm ltl. [.lslugc. Javna nabavLa jc
provcclcna putcm dircktrrog sporazur.na. ['rocijcnjcna vrijcclnost javnc trabirvkc, iz-t-tosi ulittl-lno 1.010,00

KM, bcz. obladuuatog I'}l)V-a. [Jgovolni clrgan.jc r-r skladu sa dlanot't.t l4a.'/.al<<tna o.lavnitn ttabavkanra

ispitao t17-iStc. tc.jc nakon ispitivanja tr7.iSta, u skladu sa ilanont 90. stitv' (2)7akona,zalra).itl porrr'ttltt

od SICON SAS cl.o.o.'l'uzla.

l)orrudad jc u ostavljcnom roku, dana 18.02.2025. godine, dostavio svo.itt ponuclu sa ukttpttonl ciicnotn

od 1.010,00 KM bcz. obracunatog PI)V-a, oduosrro sa ukupnom oijcrtorr u izl.t<tstt od l.ltll,70 KM sa

obradunatint l)[)V-ont. Kako jc Lr ovonr posl.r.rpl<Lr javttc nabavko, ponuclad SICON SAS d.tl.o. 'l'Lrzla.

dostavio pouudu sacijcnorn kojajc prihvatljiva, ugovorni organ jc prilivatio pottudu idodijctio uSovor

ponucladu it.(lana l. clispozitiva ovc Odlul<c. LJ sl<ladu sa odrcdborn dlana 90. stav (5)'/.akona clircktni

sporaz.uln sutatra sc zakljudonim prilaganicm raduna ili drugc odgovarajLrrio dokutncntacijo, stoga jc
oclluicno kao Lr tat)l<i ll dispozitiva ovc Odlukc.

Slijcclorn izloTcnog u

kao u dispozitivr,r.
slilaclu sa oclrcclbom dlana 90 stav (3) Zakoua o javt.tint nabavltanta oclLtdcrto jc

l)OLJKA O l)l{AVNOM LI.lliKLJ: l)rotiv ovc
javuinr nabavl<attta. rri.ic plopisana tnogLr6nost

ocllukc, sl.r (6) Zakona o

iz.iavl.jivar!


